
 
 

 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL:  Pardubický kraj 

Sídlem:   Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupený:  JUDr. Martin Netolický, PhD., hejtman 

IČO:    70892822 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zámek Pardubice - využití a obnova zámeckých exteriérů a interiérů čp. 1 a čp. 2 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném řízení dle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Stavba bude provedena v rozsahu dle projektové dokumentace (DPS) zpracované společností Svižn 

s.r.o., se sídlem Milady Horákové 298/123, Hradčany, 160 00 Praha 6, IČ: 03301087, a podle 

podmínek stavebního povolení Magistrátu města Pardubice, stavebního úřadu, ze dne 29. 5. 2018 

pod č.j. MmP37473/2018. 

Cílem zakázky je rozšířit výstavní expozice pro návštěvníky v areálu Zámku. Stavba je rozdělena do 

tří stavebních objektů: SO 01 – budova vlastního Zámku čp 1, SO 02 – hospodářská budova čp 2 a 

SO 03 – budova provozního zázemí toho času bez čp. 

Objekty čp. 1 a čp. 2 jsou součástí národní kulturní památky Zámek s opevněním v Pardubicích, 

který byl prohlášen národní kulturní památkou nařízením vlády ČR č. 50/2010 Sb., ze dne 

08.02.2010, o prohlášení některých kulturních památek za národní kulturní památky, s účinností od 

01.07. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

98.689.000,- Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené podlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
ARCHATT PAMÁTKY, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč 

IČO: 60753013 

 

 

 



 
 

 2 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

IČO: --- 

Odůvodnění vyloučení: --- 

 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
ARCHATT PAMÁTKY, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč 

IČO: 60753013 

Odůvodnění výběru: 

V zadávacím řízení byla podána jediná nabídka. 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje všechny 

požadavky zákona a zadávací dokumentace. 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 

systému 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
BcA. Jaroslav Vrbata 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Generála Svobody 622, 533 51 Pardubice - Rosice 

IČO: 70165181 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Radovan Šulc 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Teplého 1372, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí 

IČO: 14547821 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
HOUSKA & DOUDA, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
M. J. Lermontova 1018/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

IČO: 48111911 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 --- 

 



 
 

 3 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 --- 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 --- 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

--- 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 Zadavatel rozhodl o podání nabídek v listinné podobě. 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 --- 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 --- 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 --- 

 

14. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 

než 7 let 

 --- 

 

V Pardubicích dne 30.11.2018 

 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 

Zadávací servis, s.r.o. 


		2018-11-30T14:32:06+0100
	Mgr. Monika Šplíchalová




